



Obec Nekoř

561 63 Nekoř 330

IČO 00279269

Č. účtu 6822611/0100

Tel.: 465 625 122, 724 181 465

www.nekor.cz; e-mail: ounekor@orlicko.cz; starosta.nekor@orlicko.cz

č.j. **OBNE 320/2019**

Počet listů/příloh/listů příloh: 1/0/0

Spisový a skartační znak, lhůta: 84.1 S5

Vyřizuje: Ing. Jiří Pomikálek

Telefon: 724 181 465

E-mail: starosta.nekor@orlicko.cz

ID datové schránky: 8qra44i

V Nekoři dne 9. července 2019

CONFIN PARTNER s.r.o.
Sokolská 1605/66
Praha 2 - Nové Město
12000

Věc: **Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Na základě obdržené žádosti o zpřístupnění informací dle zákona č. 106/1999 Sb. doručené dne 7.7.2019 sdělujeme:

1. *Využívá Vaše obec aktivně finanční prostředky z dotací?* **ANO**
2. *Je v současné době ve Vaší obci plánována investice, na kterou byste rádi získali dotaci?* **ANO**

Ing. Jiří Pomikálek,
starosta Obce Nekoř